
 
 

Tican Fresh Meat A/S, Strandvejen 6, 7700 Thisted – Tlf.: +45 9919 2300                    
 

Kvalitetskoordinator til Afd. for Fødevaresikkerhed hos Tican Fresh Meat A/S, Thisted 

Er du en dygtig og fagligt velfunderet kvalitetskoordinator med evnen til at udvikle og optimere kvalitetsstyrings-
systemer og egenkontrol? Kan du skabe engagement og resultater omkring dig? Så er du måske den rette person til 
at styrke vores hold hos Tican Fresh Meat A/S i Thisted.  
 
Tican er en international fødevarevirksomhed med produktion og salg af fersk og frosset svinekød. Vi har en 

spændende virksomhedskultur med en flad organisationsstruktur og et uformelt miljø. Virksomheden beskæftiger 

omkring 1000 dedikerede medarbejdere hvoraf ca. 650 i Thisted.  

Som kvalitetskoordinator i Afd. for Fødevaresikkerhed hos Tican, Thisted vil dine primære opgaver omfatte: 

 Udvikling og optimering af vores kvalitetsstyringssystem og egenkontrol 

 Planlægning og gennemførelse af både interne og eksterne audits 

 Assistere med udarbejdelse af procedurer og instruktioner 

 Overvågning af egenkontrollen i produktionen 

 Arbejdstid på hverdage mellem kl. 8:00 og 16:00. Der kan forekomme periodevis afløsning med natarbejde 

 

Vi søger en kvalitetskoordinator med følgende kvalifikationer: 

 Evnen til at arbejde struktureret og selvstændigt med mange forskelligartede opgaver samt samarbejde med 

kollegaer på tværs af produktionen 

 Høj faglighed og solide kvalifikationer 

 Gerne erfaring med fødevaresikkerhed inden for svinekød eller anden animalsk råvare 

 Solid forståelse af fødevaremæssige lovkrav og produktkvalitet samt indsigt i fødevaretekniske forhold 

 Uddannelse som procesteknolog, levnedsmiddeltekniker eller lignende 

 Beherskelse af engelsk i både skrift og tale. Gerne kendskab til tysk i både skrift og tale 

 

Ud over de faglige kvalifikationer, værdsætter vi personlige egenskaber som: 

 Stort drive og fokus på at skabe konkrete resultater 

 Fleksibilitet og ansvarsbevidsthed 

 Evne til at arbejde både som teamplayer og selvstændigt 

 Gode kommunikative evner 

 Øje for detaljen og evnen til at arbejde struktureret og systematisk 

 
Vi kan tilbyde dig en spændende stilling med udfordringer i en organisation præget af en uformel omgangstone, 
gode kolleger og attraktive medarbejderforhold. Lønnen vil blive fastsat efter dine kvalifikationer.  
 
Spørgsmål til stillingen kan rettes til: Afd. chef for fødevaresikkerhed og laboratorium Gitte Pedersen mobil +45 
2338 3348. Ansøgning samt CV sendes, senest den 16. august, pr. e-mail til job@tican.dk, mrk. Kvalitetskoordinator, 
Afd. for Fødevaresikkerhed, Thisted. Arbejdsstedet er Strandvejen 6, 7700 Thisted. Vi vurderer ansøgningerne 
løbende og forbeholder os retten til at besætte stillingen før ansøgningsfristens udløb.  
 
Vi ser frem til at byde den rette kvalitetskoordinator velkommen til vores hold hos Tican, hvor kvalitet og 

fødevaresikkerhed er i centrum.  
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